АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.12.2021                                                                                                        № 64-р

О создании рабочей комиссии по приему технического оборудования

для создания организационно-технической системы

информирования и оповещения населения в местах массового

пребывания людей города Мурманска

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», совместным приказом Министерства Российской Федерации по

делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий и Министерства цифрового развития, связи и

массовых коммуникаций Российской Федерации от 31.07.2020 № 578/365 «Об

утверждении Положения о системах оповещения населения», в целях приема у

Главного управления МЧС России по Мурманской области технического

оборудования для создания общероссийской комплексной системы

информирования и оповещения населения в местах массового пребывания

людей города Мурманска:

1. Создать рабочую комиссию по приему технического оборудования

для создания организационно-технической системы информирования и

оповещения населения в местах массового пребывания людей города

Мурманска и утвердить её состав согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

3.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                                       В.А. Доцник